

KELLON KYLÄYHDISTYKSEN VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2014

1. Kyläyhdistyksen hallitukseen ovat kuuluneet Reijo Tiri puheenjohtajana sekä seuraavat varsinaiset ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä:

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Mikko Hyvönen	Lauri Meriläinen
Lassi Kalleinen	Terttu Harju
Heikki Kuusikko	Reino Alakiuttu
Sakari Rekilä	Leena Holmsröm
Eija Tiri	Merja Halonen
Pertti Vuolteenaho	Timo Riutta

Kyläyhdistyksen hallitus piti toimintakauden aikana 7 kokousta.

Kyläyhdistyksessä on noin viisikymmentä jäsentä.

Rahastonhoitajana on toiminut Sakari Rekilä ja kirjanpidon on hoitanut Tilimylly Ky.

Tilintarkastajana on toiminut HTM Lars Nylund ja varatilintarkastajana KHT Simo Salonen.

Kyläyhdistyksen kaikki toimihenkilöt ovat toimineet luottamushenkilöinä eikä heille ole maksettu palkkiota.

2. Kyläyhdistyksen kotisivut löytyvät osoitteesta www.kellonkyla.com. Kyläyhdistyksellä on facebook-ryhmä.
3. Toimintaa:
 - Pertti Vuolteenahon ja Sakari Rekilän johdolla pystytettiin uusi ”Hälin” maitolaituri entiselle paikalle. Maitolaiturista julkaistiin kuva Kalevassa. Kuvassa Pertti ja Sakari istuvat maitolaiturin reunalla.
 - Vuoden kohokohta oli Kellon historiateoksen julkaiseminen. Päättiin painattaa 1.000 kpl kirjoja Joutsen Media Painotalo Oy:ssä Hinta 12.950 € (alv 0). Kirjan graafisen taiton ja kuvien käsittelyn on Leena Holmsröm suurella ammattitaidolla tehnyt. Suurena apuna työssään hänellä on ollut Leenan puoliso Lassi Kalleinen. Kirjaan saatiin avustuksia noin 17.000 € ja lopulliseksi voitoksi tulee noin 15-16 t€. Kirjan myyntiä

vauhditettiin erilaisin tapahtumin. 26.10 Kellon Nuorisoseuralla järjestettiin ”Oravan koulun vihkiäisjuhla 18.9. 1893 näytelmä”. Tilaisuudessa oli noin 250 henkilöä ja kirjaa varattiin noin 300 kpl. Lisäksi kirjaa esiteltiin mm Haukipudas-päivillä. Kirjaa myytiin mm Hirvipeijaisissa Kellon Nuorisoseuralla, S-Marketissa Kellossa. Samoin kirjaa oli myynnissä Haukiputaan ja Kellon kirjastoissa, Kellon Asukastuvalla ja Oulu 10:ssä. Koko painos on käytännössä loppuun myyty.

Kellon historiateos ”Kello merelle soi ” nimi on Lassi Kalleisen idea.

Kirjan osalta järjestettiin julkistamistilaisuus 13.11.2014. Dosentti. valtiotieteen tohtori Tytti-Isohookana-Asunmaa esitteli kirjaa, jonka jälkeen kirjat luovutettiin kirjan kirjoittajille, taitosta vastaavalle, sponsoreille, ja median edustajille.

Saimme myönteistä julkisuutta mm Kalevan (yhteisöt sivu), Forum 24 ja Rantapohjan julkaisujen johdosta. Kirjaprojekti onnistui täydellisesti, siitä kiitokset kaikille, jotka osallistuivat kirjan kirjoittamiseen, julkaisuun, markkinointiin ja tietenkin kirjan ostajille. Esko Granlund videoi Kellon historiateoksen esittelytilaisuuden sekä ”Oravan koulun” vihkiäisjuhla-näytelmän” sekä Kello merelle soi kirjan julkistamistilaisuuden.

- 20.9. järjestettiin risusavotta Kalimenjoen saarella Kellon koulun kohdalla.

Reijo Tiri

puheenjohtaja